
COMUNE DI NICOSIA 
PROVINCIA DI ENNA 

l° SETTORE - UFFICIO DELIBERAZIONI 

DETERMINA PRESIDENZIALE Nr. 21 del 07/12/2017 

OGGETTO: Consiglio Comunale in seduta ordinaria. Convocazione. 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
D..ATOATTO: 

CHE occorre procedere alla Convocazione del Consiglio Comunale per la trattazione di un 
argomento pervenuto; 

RITENUTO dover convocare il Consiglio Comunale in seduta ordinaria per il giorno 13 Dicembre 
2017 alle ore 19.00 per la trattazione del superiore argomento; 

VISTO l'art. 44 della L.r. 26/93; 
VISTO l'Ord. EE.LL. Regione Siciliana 

DETERMINA 

di convocare il Consiglio Comunale in seduta ordinaria per il giorno 13 Dicembre 2017 alle ore 
19.00, per la trattazione del seguente argomento: 

1. 	 Delibera del C.d.A. / ASSP 48/2017 - Principio contabile applicato concernente la contabilità 
economico- patrimoniale degli Enti in contabilità finanziaria (All. 4/3 al D.lgs. 118/2011). 
Articolazione del patrimonio netto secondo quanto stabilito dal D.Lgs. 118/2011 al fine di 
procedere alla riclassificazione dello stato patrimoniale 31/12/2015 - 01/0 1/20 16~ Approvazione 

2. 	 Approvazione del rendiconto della gestione per l'esercizio 2016 ai sensi dell'art. 227 delD.lgs n. 
26712000. 

3. 	 Nuovo regolamento per l'utilizzo dell'autovettura di rappresentanza. Approvazione. 
4. 	 Delibera di O.C. r~.r/2017 - Principio contabile applicato concernente la contabilità economico

patrimoniale degli Enti in contabilità finanziaria (AlI. 4/3 al D.lgs. 118/2011). Articolazione del 
patrimonio netto secondo quanto stabilito dal D.Lgs. 118/2011 al fine di procedere alla 
riclassificazione dello stato patrimoniale 31/12/2015 - 01/01/2016. Approvazione 

5. 	 Delibera di O.C. 141/2017 - Individuazione degli organismi, enti e società controllate e 
partecipate da includere nel consolidamento di bilancio. Approvazione 

6. 	 Approvazione del rendiconto della gestione per l'esercizio 2016 ai sensi dell'art. 227 del D.Lgs. 
n.267/2000 


